第２号様式（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

高砂市危険木伐採事業等補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]
高砂市長　様

住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先：

　下記のとおり、高砂市危険木伐採事業が完了したので報告します。
	1.完了年月日

	2.補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	3.補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	4.添付書類
	（1）補助事業に要した費用の内訳を示す請求書の写し
（2）補助事業に要した費用の支出を証する領収書等の写し
（3）整備後の写真
（4）その他

	5.備　　考